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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32308034G

2. Data e Regjistrimit 08/11/2023
3. Emri i Subjektit Shtëpia e paletave
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Kashar, Lagje nr.3, 
Rruga Kastriotet, truall me Zone Kadastrale nr.2679, Pasuri 
nr.577 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport i materialeve paketuese per industri te 

ndryshme.Import-Eksport, tranzitim, depozitim, perpunim. 
transportim, dhe tregtim me shumice dhe pakice i paletave te 
drurit, dhe nenprodukteve te tyre.Tregtim me shumice dhe 
me pakice, import eksport te artikujve industrial, materialeve 
te drurit te perpunuar ( paletave dhe produkteve te tjera 
industrial me baze druri ). pajisjeve dhe makinerive ne 
fushen e prodhimeve te drurit. teknologjive dhe linjave te 
prodhimit ne fushen e perpunimit te drurit.Komisioneri ne 
fushen e teknologjive te perpunimit te drurit dhe prodhimeve 
te tjera me baze drurin. Aktivitet te prodhimit e te tregtimit te 
prodhimeve bujqesore dhe te luleve dekorative etj, 
eksportimportin e tyre.Edhe ne fushen e riciklimit e 
perpunimit te mbetjeve drusore per prodhimin e paletave dhe 
paketimin te tyre.
Vladimir Selimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2023                Deri: 06/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VladimirSelimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shtepia e paletave
E-Mail: shtepiaepaletaveshpk@gmail.com  
Telefon: 0685985364  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-219126-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A776E85A-B22C-470C-BD0D-242BA7959239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C866D8B6-E27A-4523-81F1-D240BEBAE54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1623F6EF-B2E1-453F-9FFC-E33AD464CF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B044BB6B-E13E-45E7-AC06-E98AD7D09500

